
お取引先各位 

01-20K012 

2020年 5月 25日 

 

金陵電機株式会社 

FA ｼｽﾃﾑ営業部 

取締役 高安慎一 

 

新型コロナウィルス感染防止における弊社対応について(お知らせ) 

 

拝啓 貴社益々ご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを頂き心より感謝申し上げます。 

さて、5/21の近畿 2府 1県(大阪府、京都府、兵庫県)並びに 5/25の関東 1都 3

県の非常事態宣言解除を受けまして下記の通りご報告申し上げます。 

ご確認よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

１． 出勤体制 

5月 26日(火)より全事業所の出勤を通常体制に戻して業務いたします。 

       ただし、感染防止のため時差出勤を引き続き導入させていただきます。   

 

２． 取引先各社への直接訪問について 

感染防止対策(マスク着用等)を実施のうえお伺いさせていただきます。 

また、お客様により取り決めておられます遵守事項等がございます場合

はそちらを踏まえた対応をさせていただきます。 

 

３． 製品等の供給状況について 

メーカー殿の生産・勤務体制等により一部の製品・サービスの供給に通

常よりお時間を要する場合がございます。 

その際は個別に弊社担当よりご相談させていただきます。  

 

以上 


